
Porządek obrad XXXVII sesji Rady  
 
1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.  Interpelacje i zapytania 
8.  Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej do  
     końca 2020 roku, w tym informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2013 rok 
9.  Projekt strategii rozwiązywania problemów społecznych na lata 2014-2023 
10.   Podjęcie uchwał 
     a)  w sprawie zmian w uchwale budŜetowej Gminy Zbąszynek na 2014 rok (projekt nr 1)  
     b) w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/78/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 grudnia  
          2013 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata  
          2014 – 2025 (projekt nr 2) 
     c)  w sprawie podwyŜszenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie 
          pomocy w zakresie doŜywiania w formie posiłku, świadczenia pienięŜnego na zakup posiłku lub  
          Ŝywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów Ŝywnościowych dla osób objętych 
          wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie doŜywiania „Pomoc państwa  
          w zakresie doŜywiania” na lata 2014-2020 (projekt nr 3) 
   d)    w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie doŜywiania „Pomoc 
          gminy w zakresie doŜywiania” na lata 2014-2020 (projekt nr 4)  
  e) w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Zbąszynek Programu „Gmina Zbąszynek  
        Rodzina na 5 plus” (projekt nr 5)   
   f)   w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Zbąszynek na lata  
         2014-2023 (projekt nr 6) 
   g) w sprawie wyraŜenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów na  
       nieruchomości gminne (projekt nr 7) 
   h) w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego połoŜonego  
       w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym  
      (projekt nr 8) 
  i)  w sprawie w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego  
      połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym  
      (projekt nr 9) 
   j) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby Wytrzeźwień  
      w Raculi w 2014 roku (projekt nr 10) 
  k) w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  
       przestrzennego Miasta i  Gminy Zbąszynek (projekt nr 11) 
11.  Odpowiedzi na interpelacje  
12.  Oświadczenia i wolne wnioski 
13.  Zakończenie obrad 
 
 
 


